
PASPORT FOTBALOVÝCH STADIÓNŮ: krajské soutěže

Název klubu:

Název a místo stadiónu:
 PROJEKT  LIGOVÉ  STADIONY 2023" 

KATEGORIZACE STADIÓNŮ PRO SOUTĚŽE KFS

 HRACÍ PLOCHA : OPTIMUM minimum     skutečnost

VELIKOST HRACÍ PLOCHY - 115 X 76m 104 x 56m

ROZMĚRY HŘIŠTĚ, výběhy za brankovou/pomezní čarou   105 X 68m / 5m/4m 96 x 50m/ 4m/3m

POVRCH  HRACÍ  PLOCHY - (přírodní trávník, odvodnění, automatické 

kropení,)  UMT3G dle prováděcího pokynu, atest přír. trávník / UMT3.G přír. trávník / UMT3.G

OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY - vně hrací plochy (min. výška 110cm) 115x76m  104 x 56m

UMÍSTĚNÍ REKLAM - (115 x 76m, 3m od pomez. a 4m od brank. čar, výška 

reklam. panelů 90cm,) 115 X 76m 104 x 56m

FOTOGRAFové:-vně reklam (od rohu:10m za brank. a 30m podél pom. čar; 

sedátka, wi-fi, el.zás.) není předepsáno

STOŽÁRY NA VLAJKY - (počet ks - min. 5 / způsob uchycení / umístění) není předepsáno

STŘÍDAČKY HRÁČŮ: - hosté(místa hráči+doprovod) 5m od osy hřiště / 4m 

čelo stříd.od pom.čáry 1 (14+5.míst); 5/4m 1 (12+5.míst); 5/3m

                                   - domácí(místa hráči+doprovod) 5m od osy hřiště/5m 

čelo stříd.od pom.čáry 1 (14+5.míst); 5/4m 1 (12+5.míst); 5/3m

VÝSLEDKOVÁ TABULE - (digitální , LED, barevné, černobílé apod. - 

popsat)

1ukazatel skóre,ČB-

LED 1ukazatel skóre + čas

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ STADIONU - (počet luxů Ev), popsat skuteč.:stožáry 

(S), rampy (R), kombi (K) není předepsáno

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ STADIONU - (vně i uvnitř stadiónu) - dle ČSN + 

Legislativy nutné uvnitř objektů nutné uvnitř objektů

VYSOUVACÍ KRYT. PŘÍSTUP NA HR. PLOCHU PRO HRÁČE A 

ROZHODČÍ (dl.7,5m;š.2,5m;v.2,2m) není předepsáno

DALŠÍ SPECIÁLNÍ VSTUP NA HRACÍ PLOCHU (pro P-ČR; pořadatele, 

fotografy a další povolané) 1ks:š=2,0m / v=2,2m 1ks:š=1,6m / v=2,2m

MIN. JEDEN VELKOPROSTOROVÝ VJEZD NA HRACÍ PLOCHU (min. š. = 

4. M) 1.vjezd: š=4m,v=4m 1.vjezd: š=3m,v=4m

MÍSTO PRO ČTVRTÉHO ROZHODČÍ - na pravé straně vedle střídaček 

(zastřešeno, min.2x2m) není předepsáno

 SPORTOVNĚ TECHNICKÉ ZÁZEMÍ :

CHRÁNĚNÉ VSTUPY  pro hráče hostů i domácích+doprovod (pokud 

možno 2.odděl. vstupy)  ano, přístup. chodba

ŠATNY HRÁČŮ  celkové výměry hosté i domácí: stejné rozměry v m2 

celkem / počet místností h + d = 2x45m2 / 4 h + d = 2x33,5m2 / 4

v tom: > šatny: + hosté - m2 / počet místn.1/25. míst k sezení, po příp. 

převl. šatna (pš) 30m2 /1/+18sed +0 24m2 /1/+18sed +0

                         + domácí - m2 / počet místn.1/25. míst k sezení, po příp. 

převl. šatna (pš) 30m2 /1/+18sed.+0 24m2 /1/+18sed +0

          > WC: + hosté - plocha v m2 / počet: záchod.mísy / pisoáry / 

umývadla

4,5m2/ 1WC/ 1p/ 

1um. 2,0m2/ 1WC/ um

                     + domácí - plocha v m2 / počet: záchod.mísy / pisoáry / 

umývadla

4,5m2/ 1WC/ 1p/ 

1um. 2,0m2/ 1WC/ um

          > sprchy: + hosté - plocha v m2 / sprch.cedníků / umývadla / mycí 

bloky na nohy (mb) 10,5m2/ 5sp/4um/1mb 7,5m2/ 3sp/2um

                           + domácí - plocha v m2 / sprch.cedníků / umývadla / mycí 

bloky na nohy (mb) 10,5m2/ 5sp/4um/1mb 7,5m2/ 3sp/2um

 ROZHODČÍ - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet: místností 1+hb/ 

stolů+židlí 1/20m2 / 1+ hb / 1+4 1/16m2 / 1+ hb / 1+4

 DELEGÁTI -  nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností 1+hb / 

stolů+židlí 1/12m2/ 1+ hb / 1+2 1/10m2/ 1+ hb / 1+2

 ANTIDOPING - počet místn./ m2 (1.vyšetř. ATD s 1.um. a hb. / 1.čekárna 

8.sed.+1TV+1lednička) 1+1+hb / v+č / 20m2 nepoviné



 OŠETŘOVNA - nezbytný počet / min. velikost / 1. umývadlo (případně další 

vybavení hyg.buňka,AED) 

1/20m2 / 1um. + dřez, 

AED 1/16m2 / um. + dřez

 STŘEŽENÝ PARKING - počet stání min.: -2x BUS hráči (1h+1d), 10. 

osob.auta (hr.roz.del.) min. (1h.+1d.) / 10 1h + 6 OA - PM

ŠATNY HRÁČŮ "B" + hostéí: - není předepsáno není předepsáno

                                + hosté: - není předepsáno není předepsáno

POZOR

V rámci provozu stadionu v době utkání je nutné zabezpečit bezpečný 

pohyb chráněných osob po celou dobu trvání sportovního utkání, včetně 

časového úseku před zahájením min. 90min a po ukončení utkání do 

odjezdu chráněných osob.

KANCELÁŘE ADMINISTRATIVY KLUBU - nejsou součástí této tabulky

Zpracoval:                                       Datum:

Schválil:                                           Datum:                                                                    Razítko klubu:

Zpracovatelé vzoru:     Ing. Radovan Novotný  Komise KSHP FAČR,  21.11.2022              .


